26 _11 ,2025, дистанционно 1змело профдения ъседанв )

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
заседание аккредитационной подкомиссии по итоtам лроведения аккредитации
специалиста по специальностИ (должности) : Детская эндокринология (31 ,08.17)

Председательствовал: Л.Ю.Степанова

Ответственный секретарь: И, И- Лалина

Члены подкомиссии

В. И, Яковлева
(и,о

3, А. Ларионова
(и

иl В. санникова

Т А. Субботина

, ]l,.:
Состав аккредитационной подкомиссИи уIверщ4ен протоколом заседания аккоелитационной ]]i:,

iкомиссии Министерства здравоохраненйя российской О"д"р"цЙЬilS.ij;;ой"й**"'-"
Повестка засqдания:

1. О_резу-льтатах пРоведения аккредиТации специалиста и редJениях аккредитационнойлодкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пункгами ]о7 и 115 положения об аккредитации специалистов,
утвер)tценныХ приказом Министеоством здравоохранения Российской Федерации от 28октября 2022 г. N9 7О9н. аккредиriц"о""u" под*о"иссия решила:

Ф.и.о Результат Решjение Специальность
уванова Алла Борисовнад Сдано Признать

прощедщим
аккредитацию
специалиста

Детская
эндокринология
(31.08.17)

i.,-

П редседатель

Заместители лредседателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

л. ю. стеланова

в. И, Яковлева

И, И, Ладина

1

(ио

3. А. Ларионова

И. В. санникова

Т, А. Субботина

2

L